
Zarządzenie nr 03/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

z dnia  8 luty 2018 r. 
 

 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania tytułu „Niezapominajki MOPS” 

oraz powołania Kapituły ds. przyznawania w/w Tytułu. 

 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin przyznawania tytułu „Niezapominajki MOPS” przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Kapitułę ds. przyznawania tytułu „Niezapominajki MOPS” przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w składzie: 

1. Przewodniczący – Lilia Nowak, 

2. członek Kapituły – Anna Wdowińska, 

3. członek Kapituły – Sylwia Cytera-Walicka, 

4. członek Kapituły – Violetta Barzyk, 

5. członek Kapituły – Dominika Jastrzębska, 

6. członek Kapituły –Mrowiec Elżbieta, 

7. członek Kapituły – Beata Greguła, 

8. członek Kapituły – Agata Zajfert. 

 

§ 3. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem wszystkich 

pracowników. 

§ 4. 1. Traci moc zarządzenie nr 9/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30.03.2015 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania 

tytułu „Niezapominajki MOPS” oraz powołania Kapituły ds. przyznawania w/w Tytułu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 



 

Załącznik do Zarządzenia  

Nr 3/2018  
Dyrektora Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 8 luty 2018 r. 
 

 

 
 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA TYTUŁU  

„NIEZAPOMINAJKI MOPS”  

PRZEZ MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  

W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 
 

 

§ 1 

 

Niniejszy regulamin ustala zasady przyznawania tytułu „Niezapominajki MOPS” 

§ 2 

 

Tytuł przyznaje się osobom prawnym i osobom fizycznym, które angażują się na rzecz 

niemotywowanego chęcią zysku czy popularności, bezinteresownego pomagania w realizacji 

celów statutowych MOPS w Kędzierzynie-Koźlu lub świadczą pomoc osobom i rodzinom 

wymagającym wsparcia. 

 

§ 3 

 

1. Zgłoszenie kandydatów następuje w formie pisemnej na druku Karty Zgłoszenia, który 

stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

2. Wypełnione karty zgłoszenia należy składać do sekretariatu Ośrodka do dnia 

31 marca każdego roku kalendarzowego. 

3. Kierownicy działów mają prawo do zgłoszenia jednego kandydata do Tytułu 

w każdym roku kalendarzowym. 

4. Do Tytułu nie mogą być nominowani pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 4 

 

1. O przyznaniu Tytułu decyduje Kapituła powołana zarządzeniem Dyrektora. 

2. Kapituła rozpatruje wnioski na posiedzeniu zamkniętym w pierwszym tygodniu kwietnia 

każdego roku kalendarzowego. 

3. Kapituła obraduje w składzie nie mniej niż 3 członków i nie więcej niż 7 członków. 

4. Wybór laureatów następuje po zaprezentowaniu wszystkich kandydatów w drodze 

głosowania, zwykłą większością głosów. 



5. W każdym roku kalendarzowym Kapituła może przyznać do pięciu Tytułów. 

 

§ 5 

 

1. Osoby prawne bądź osoby fizyczne mają prawo do jednokrotnego otrzymania tytułu.  

2. Laureaci wyróżnieni Tytułem otrzymują dyplom oraz statuetkę „Niezapominajka MOPS”. 

3. Wręczenie Tytułu następuje podczas odchodów Miejskich Dni Seniora. 

 

§ 6 

 

Wszelkie sprawy nie objęte Regulaminem rozstrzyga kapituła. 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik do Regulaminu 

Przyznawania tytułu „Niezapominajki MOPS” przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

„NIEZAPOMINAJKI MOPS”  

 
 

1. Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko kandydata  

 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

2. Adres oraz telefon kontaktowy 

 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

3. Krótki opis działań i dokonań w zakresie bezinteresownego pomagania w realizacji 

celów statutowych MOPS w Kędzierzynie-Koźlu lub świadczenia pomocy osobom i 

rodzinom wymagającym wsparcia. 

 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, dnia ..................... 

 

 

 

 

........................................................ 

pieczęć i podpis kierownika działu 


